
quinta-feira, 1 de junho de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00375 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central
Contrato

 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 357/2017 

 

CONTRTADO: VALMI FRANKLIN DE OLIVEIRA PORTADOR DO CPF: 

687.800.875-15 RG: 06.831.645-38 SSP/PB COM ENDEREÇO RUA MANOEL 

PIRES DE CARVALHO, Nº 26, CENTRO, CENTRAL/BA, COMBINADO COM 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2017, COMBINADO COM A LEI 8.666/93, ART. 

38, OBJETO – LOCAÇÃO DE VEÍCULO PARA PRESTAR SERVIÇO NAS 

SECRETARIAS DE ADMINISTRAÇÃO, INFRA ESTRUTURA E SAÚDE, VENCEDOR 

DO LOTE 1, COM VEÍCULO PAS/MICROONIBUS AUTOMOTOR DE PLACA OKY 

8007/BA, PARA O TRANSPORTE DE MUNÍCIPES EM TRATAMENTO NA 

CAPITAL DO ESTADO, NO PROGRAMA TFD (TRATAMENTO FORA DO 

DOMICÍLIO), VALOR GLOBAL DE R$ 60.000,00 (SESSENTA MIL REAIS), 

03/04/2017 À 31/12/2017, RAIMIR OLIVEIRA - GESTOR DO FUNDO 

MUNICIPAL DE SAÚDE. 

 

Página 1 de 1 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

345CA8413189A87252D3AC7F17974A37



quinta-feira, 1 de junho de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00375 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Central

 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 354/2017 

 

CONTRATADO: ALTINO RODRIGUES PEREIRA, PORTADOR DO CPF: 859.530.918-34 RG: 

20.111.425-98 SSP/BA, COM ENDEREÇO NO POVOADO DE CALDEIRÃOZINHO, ZONA RURAL, 

CENTRAL/BA, COMBINADO COM PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2017, COMBINADO COM A LEI 

8.666/93, ART. 38, OBJETO – LOCAÇÃO DE VEÍCULO PARA PRESTAR SERVIÇO NAS 

SECRETARIAS DE ADMINISTRAÇÃO, INFRA ESTRUTURA E SAÚDE, COM VEÍCULO AUTOMOTOR 

DE PLACA POLICIAL Nº JEP 4602/BA, PARA O TRANSPORTE DOS MÉDICOS PARTICIPANTES 

DO PROGRAMA SAÚDE DA FAMÍLIA, DURANTE VISITAS DOMICILIARES DE 

ACOMPANHAMENTO, VENCEDOR DO LOTE 02, VALOR GLOBAL DE R$ 10.800,00 (DEZ MIL E 

OITOCENTOS REAIS) 03/04/2017 À 31/12/2017, RAIMIR OLIVEIRA – GESTOR DO FUNDO 

MUNICIPAL DE SAÚDE  

 

Página 1 de 1 

 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

345CA8413189A87252D3AC7F17974A37


		2017-06-01T10:55:50-0300




